

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านหม่าน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลกุดดินจี่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
 จำนวน ๑ โครงการ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บ้านหม่าน หมู่ที่ ๑๖ ตำบลกุดดินจี่ อำเภอากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู จำนวน ๑ โครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑/๑๒/๒๕๖๓ พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็น ๗๗๙,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายณัฐพล นันทะสุธา | ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมบัติ เอกทัศน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| ๖.๓ นายสมคิด เอกทัศน์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มช. 2527 สันฝายสูง 200 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20 เมตร								
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห่มาน หมู่ที่ 16 ต. กุดดินจี่ อ.นากลาง จ.หนองบัวลำภู								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู								
คำนวณราคากลางโดย	นายสมบัติ เอกทัศน์		เมื่อวันที่ ๒๕		เดือน ๖		ปี ๒๕๖๓		พ.ศ. 2563
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	หินใหญ่	20	ม ³	550	11,000	-	-	11,000	
13	ไม้อัดหนา 10 มม.	40	แผ่น	370	14,800	-	-	14,800	
14	ไม้แบบ	116.0	ม ²	280	32,480	-	-	32,480	
15	ค่าแรงงาน 15%	1.0	จุด	-	-	79,236	79,236	79,236	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ ทุกรายการ								607,480.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล นันทะสุธา)

รองปลัดเทศบาลตำบลนาหนองทุ่ม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบัติ เอกทัศน์)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมคิด เอกทัศน์)

นายช่างโยธา

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กองช่าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น มข. 2527 สันฝายสูง 200 เมตร ผนังข้างสูง 3.50 เมตร กว้าง 20 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหม่าน หมู่ที่ 16 ต.กุดดินจี่ อ. นากลาง จ.หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	/2563
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม อำเภอนากลาง จังหวัดหนองบัวลำภู
แบบ ปร.4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานอาคาร				
2	งาน/กลุ่มงานทาง				
3	งาน/กลุ่มงานชลประทาน				
4	งาน/กลุ่มงานสะพานและท่อเหลี่ยม	607,480	1.2782	776,480.930	
	ค่าป้ายชื่อโครงการ	3,000		3,000	
 ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (776,480.93+ 3,000)=	779,480.93		779,000.-	
	ตัวอักษร	(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้าง 779,000.- บาท ตามแบบของเทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายณัฐพล นันทะสุธา) (นายสมบัติ เอกทัศน์) (นายสมคิด เอกทัศน์)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ ลงชื่อ.....เห็นชอบ ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสมบัติ เอกทัศน์) (นายณัฐพล นันทะสุธา) (นายนาวา เอกทัศน์)

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง รองปลัดเทศบาลตำบลนาหนองพุ่ม นายกเทศมนตรีตำบลนาหนองพุ่ม